

Joulu saapuu jokaiselle...

Hoosianna-laulu kaikui kirkossa juhlallisesti 1. adventtisunnuntaina, ja alkoi uusi kirkkovuosi sekä joulun odotus. Joulun odotus on saattanut alkaa jo aiemmin monessa kodissa. Kaapeista on etsitty jouluvaloja, joiden johdot ovat jälleen kerran solmussa, ja pienen tuskailun jälkeen valot ovat palaneet kauniisti pihakuusessa tai pensaassa. Kynttelikköjen lamputkin on vaihdettu uusiin, jotta ikkunoissa loistaisi enemmän kuin kaksi kynttilää. Aidot kynttilät ovat palaneet jo ensimmäisistä syyshämäristä asti. Näppärimmät ovat pitkin syksyä omin kätösin askarrelleet koristeita ja kortteja joulumyyjäisiin tai lahjaksi. Kaupat ovat ajoissa lähettäneet koteihin mainoksia ja kuvastoja, etenkin lelukuvastoja lasten iloksi, muttei ehkä niinkään vanhempien.

Kotia laitetaan juhlakuntoon lattiasta kattoon ja kaappien hyllytkin pyyhitään pölystä. Pakkaseen leivotaan ja valmistetaan herkkuja joulupöytää varten. Monenlaista puuhaa joulua varten, mutta tulisikohan joulu ilman tätä kaikkea? Me kaikki emme toki ole jouluihmisiä tai emme tee kaikkea mahdollista jouluksi. Joillekin joulu on ahdistus, kun on esim. sairautta, yksinäisyyttä tai taloudellisia paineita. Miten silloin voi löytää joulumieltä, kuka heitä auttaisi ja lohduttaisi? Löytyisikö meistä edes hieman lähimmäisenrakkautta apua tarvitseville? Tulisiko joulumieli sydämiimme näin kaikessa yksinkertaisuudessa vai kiireen ja stressin vallatessa mielen?

Itse sain hyvän mielen, kun teimme kälyni kanssa mummulle joulusiivouksen. Pakettiin emme sitä voineet laittaa, mutta uskon, että kotioven avatessaan hän sen kyllä huomaa.

Adventin aikana on hyvä ottaa hetki hiljentymiselle ja etsiä sitä kristillistä joulun sanomaa omasta sisimmästä. Käydä vaikka sunnuntaisin kirkossa kuuntelemassa Raamatun sanaa, kuunnella joululauluja radiosta tai käydä kävelemässä metsässä hiljaisuudessa. Jättää arjen kiireet, huolet ja taakat Taivaan Isän käsiin.

Kauan sitten vaatimattomassa, yhden tähden tallissakin oli suuren ihmeen ja rakkauden tunne, kun Jeesus syntyi maailmaan. Ei kukaan voinut ajatella, että tuo viaton lapsi seimessä joskus tekisi suuria tekoja.

Tehdään joulu yksinkertaisista asioista, sillä: *joulu saapuu jokaiselle lapselle ja aikuiselle. Sydämiimme joulun lahja seimen luona annetaan.*

Siunattua adventin aikaa kaikille!

-Eija Kinnunen